e RESULTADO POR CATEGORIA
EDE SERRA
TrailRun e MTB - Pé de Serra

Sao José de Almeida

Categoria: 14km-Feminino + 60

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo
1° 00031 MARIA DE FATIMA ROCHA MENEZES 1 01:28:48.747
2° 00032 MARLENE APARECIDA DE MIRANDA SANTOS 1 01:57:15.926
3° 00033 ROSEMAIRE FERREIRA SANTOS CARDOSO 1 02:03:52.978
4° 00029 JOANETE FAUSTINO 1 02:38:22.052
00030 MARIA CLEUSA DOMINGOS 1 01:11:27.564

Categoria: 14km-Feminino 20a29

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo

1° 00003 KATIA KELIANE AGUIAR 1 01:39:23.394
2° 00005 VANUSA DA SILVA RODRIGUES 1 02:00:17.341
3° 00001 DANIELA GERALDA DIAS 1 02:02:19.298
4° 00004 RANYA FERREIRA 1 02:38:31.783

Categoria: 14km-Feminino 30a39

# Placa Nome do Atleta V Tempo

1° 00074 DEBORA 1 01:34:23.014
2° 00008 MARCELA MARTINS 1 01:39:54.045
3° 00078 PAMELA KARLA 1 01:41:03.793
4° 00006 ARI-JABO 1 01:51:43.049

5° 00009 NATALIA GONCALVES CALDEIRA MARQUES 1 02:21:42.840

Categoria: 14km-Feminino 40a49

# Placa Nome do Atleta V Tempo

1° 00014 CRISTIANE CIRCUNDES 1 01:35:47.389
2° 00011 ANGELA MARIA BATISTA 1 01:38:01.218
3° 00017 IVANILDE MARIA BATISTA FERNANDES 1 01:39:47.358
4° 00084 FERNANDA BARBOSA FEHLBERG 1 01:48:04.984
5° 00016 FABIANA ZAITT DA SILVA 1 01:48:45.947
6° 00022 ROSILENE PEREIRA DA SILVA 1 01:50:32.362
7° 00077 VALERIA REGINA FERREIRA 1 01:51:01.752
8° 00021 NILDA TEIXEIRA 1 02:01:13.579
9° 00020 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 1 02:10:47.648
10° 00010 ADENISE MARIA DE VILA DIAS BENTO 1 02:21:02.103
11° 00019 LUCIANA GOMES 1 02:38:37.337
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S RESULTADO POR CATEGORIA
EDE SERRA

TrailRun e MTB - Pé de Serra

Sao José de Almeida

Categoria: 14km-Feminino 40a49

Nome do Atleta Vv Tempo S
CASSIA BATISTA GUEDES 1 02:38:37.424
DANIELE LAGES 1 01:29:44.325 DSQ
ROSANGELA FERREIRA SUIM 0 00:00:00.000 DNS

Categoria: 14km-Feminino 50a59

Nome do Atleta Vv Tempo S
ROSELI FERNANDES DE JESUS 1 01:40:11.365

IVONE PEREIRA PASSOS 1 01:40:45.204

JO VASCONCELLOS 1 01:48:11.580
CREUZELI VIEIRA 1 01:48:58.060

ILDA PEREIRA PASSOS 1 02:00:47.563
ROSEMARY MARIA FERREIRA 1 02:22:39.301

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0 00:00:00.000 = DNF

Categoria: 14km-Masculino + 60

Nome do Atleta Vv Tempo S
EDSON VIEIRA 1 01:18:16.531
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 1 01:18:54.711

GEZIO NATALINO DE ARAUJO 1 01:54:25.940
GILBERTO CARDOSO DA SILVA 1 02:03:52.517
AILTON ANTONIO LOPES DA SILVA 0  00:00:00.000 DNF
JOEL VIEIRA 0 00:00:00.000  DNS

Categoria: 14km-Masculino 15a19

Nome do Atleta Vv Tempo S
FABIO HENRIQUE SILVA TORRES 1 01:13:25.615

Categoria: 14km-Masculino 20a29

Nome do Atleta Vv Tempo S
ARTUR AUGUSTO DE LIMA SILVA 1 01:10:45.105
MARCOS AURELIO AVELINO GONCALVESDE 1 01:14:30.937
WENDEL JOSE RIBEIRO MARQUES 1 01:18:19.614
JHEF BERTOLDO 1 02:38:15.051

Pagina 2

CONTROL
CRONOMETRAGEM

18/12/2022 17:26:08

Cidade

Lagoa Santa

Cidade

Lagoa Santa

Ribeirao das

Vespasiano

Cidade

Belo Horizont
Belo Horizont
SdoJosédo A

Vespasiano

Ribeirao das

Cidade

Matozinhos

Cidade

Conceigao do
Sete Lagoas
Sao Vicente

Ribeirao das

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA



1o
oo
5
e
5
&
7o
g

10
20
30
4°
50
6°
70
g0
90

10°

11°
12°
13°
14°
15°

NIVERSARIO
Corredores

EDE SERRA

Placa
00081

Placa
00042
00046
00044
00045
00040
00041

00043
00082
00076

Placa
00054
00052
00061

00059
00049
00088
00057
00048
00055
00056
00093
00047
00051

00039
00091

00083

BEEERER

=
=
=
=
=
=
=

RESULTADO POR CATEGORIA

TrailRun e MTB - Pé de Serra

Sao José de Almeida

Categoria: 14km-Masculino 20a29

Nome do Atleta

OTAVIO HENRIQUE CAMPOS PEREIRA

\Y
0

Tempo
00:00:00.000

S
DNF

Categoria: 14km-Masculino 30a39

Nome do Atleta

IDJALMA DOMINGOS FERREIRA
VALDEIR FERREIRA DOMINGOS
LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR
MATEUS COSTA

ALEX PEREIRA DE MELO LEITE
ELICLEI CARVALHO SOARES
LUCAS FERREIRA DOS REIS

HERMINIO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO

WESLEI PEREIRA

\Y

Tempo
01:13:03.916
01:19:28.830
01:28:08.563
01:28:53.212
01:31:05.916
01:45:14.389
02:22:53.475
02:38:22.847
00:00:00.000

S

DNF

Categoria: 14km-Masculino 40a49

Nome do Atleta

JIURNANDES TEIXEIRA DA SILVA
ILACI JOSE DOMINGOS
WEDSON VANDER

ROGERIO BORGES DE CARVALHO
CLEUBER FRANCISLEI DE PAULA SABINO

GERALDO ANTONIO DE JESUS
RICARDO REZENDE
ALEXANDRE FERREIRA
JOAQUIM ROSA DOS REIS
MARCELO PAULINO BARBOSA
EVALDO DA SILVA

ALAILSON GERALDO DE ANDRADE

EDUARDO PAULINO BARBOSA
EDSON SOUSA COELHO
ALEXANDRE P RODRIGUES
ADRIANO BARONI JARDIM
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RESULTADO POR CATEGORIA

TrailRun e MTB - Pé de Serra

Sao José de Almeida

Categoria: 14km-Masculino 50a59

Nome do Atleta
ONOFRE FERREIRA DA SILVA

HUMBERTO JOSE PESSOA DE SOUSA

CARLOS RENATO SILVA
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA
JOSE DAS DORES LEITE DIAS
WEBSTER LOURENCO
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